= гггг :

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреншеиие  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО, п . Провидения , ул . Полярная , д. 38. Телефон : 2-23-53; 2-24-68. Факс : 2-23-12.
е-таг 1:  sои2Гс~bk ru

ПРИКАЗ  257/9-о/д

от  «16» сентября  2022 года 	 _ 	п . Провидения

«Об  утверждении  нового  состава
бракеражной  комиссии  на  2022/2023
учебный  год»

В  связи  с  кадровыми  изменениями ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Отменить  пункт  1. Приказа  Ns246/2-о/д  от  01 сентября  2022 года  «О  создании
бракеражной  комиссии  на  2022/ 2023 учебный  год» и  утвердить  следующий  состав
бракеражной  комиссии :
председатель  комиссии : и .о . директора  техникума  - Кравченко  О .В .
члены  комиссии : заместитель  директора  по  ПО  — Итапин  Г .С .

мастер  ПО  — Крутько  Ю .А .
заведующая  столовой  — Радиулова  О .В .

2. Членам  комиссии  ежедневно  заносить  в  контрольный  журнал  результаты
органолептической  оценки  приготовленной  пищи .

3. Ежеквартально  представлять  директору  отчёт  о  результатах  проведенной  работы .
4. Работа  бракеражной  комиссии  регламентируется  положением  о  бракеражной

комиссии  Чукотского  северо -восточного  техникума  посёлка  Провидения .
5. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора 	 R 	 Кравченко  О .В .

С  приказом  ознакомлены :
танин  Г .С .

Крутько  Ю .А .
Радиулова  О .В .